

Årsredovisning för  
**Grundtuben AB**  
556252-9957

Räkenskapsåret  
**2023-07-01 - 2024-06-30**

**Innehållsförteckning:**

	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Grundtuben AB, 556252-9957 med säte i Linköping, får härmed avge årsredovisning för 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### **Allmänt om verksamheten**

Allmänt om verksamheten

Bolaget marknadsför, säljer och tillverkar bullerplank och övriga byggnadsverk som kräver grundläggning, baserat på den patenterade och unika metoden Grundtuben.

Bolaget har sedan 2018 haft ett tydligt fokus på applikationsområdet Bullerplank.

Under året har affärsplanen för 2024-2026 genomarbetats och fastställts med tydliga mål och åtgärder som bygger på visionen:

"Att vara den ledande totalentreprenören av bullerplank. Att vara ledande inom innovativa och hållbara grundläggningslösningar i Norden och utöka närvaron på både befintliga och nya marknader"

Bolagets anpassningar under föregående år avseende organisationen, både långsiktigt och på kort sikt utifrån rådande konjunktur, har varit framgångsrikt.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till ca 2,6 Mkr, varav 1,2 Mkr avser återvunna medel från föregående års bedrägeri. Marginalerna är fortsatt på en stabil nivå.

<b>Flerårsöversikt</b>	2023/2024	2022/2023 *	2021/2022	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	25 453	51 226	52 064	96 069
Resultat efter finansiella poster	2 589	4 751	-4 456	1 298
Soliditet, %	37	34	neg	14

\* 18 månader

#### **Kommentar till flerårsöversikt**

Nettoomsättningen har minskat med 50 % i jämförelse med föregående år, detta beror på nuvarande marknadsläge.

#### **Resultatdisposition**

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	3 044 244
Årets resultat	1 688 753
Totalt	4 732 997
Disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	4 732 997
	4 732 997

#### **Eget kapital**

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	500 000	100 000	4 044 244
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-1 000 000
Årets resultat			1 688 753
<b>Vid årets slut</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>4 732 997</b>

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 5100 Tkr. ( 5100 Tkr )  
Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 452 972	51 226 351
Övriga rörelseintäkter	2	1 454 042	136 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>26 907 014</b>	<b>51 362 479</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 860 343	-34 841 648
Övriga externa kostnader		-2 986 849	-3 409 863
Personalkostnader	5	-5 379 100	-6 304 860
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 449	-53 052
Övriga rörelsekostnader	3	-	-1 866 522
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 277 741</b>	<b>-46 475 945</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 629 273</b>	<b>4 886 534</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	238 482	201 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279 002	-337 586
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 520</b>	<b>-135 982</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 588 753</b>	<b>4 750 552</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-900 000	-320 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-900 000</b>	<b>-320 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 688 753</b>	<b>4 430 552</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>1 688 753</b>	<b>4 430 552</b>

2024102802312

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	126 845	148 478
Summa materiella anläggningstillgångar		126 845	148 478
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		126 845	148 478
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		438 256	627 928
Summa varulager		438 256	627 928
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 832 585	4 717 546
Fordringar hos koncernföretag		5 244 728	4 863 166
Övriga fordringar		280 723	582 406
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		247 573	591 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 403	149 217
Summa kortfristiga fordringar		13 705 012	10 904 114
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-	2 050 809
Summa kassa och bank		-	2 050 809
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		14 143 268	13 582 851
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		14 270 113	13 731 329

2024102802313

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (5 000 aktier)		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 044 244	-386 308
Årets resultat		1 688 753	4 430 552
Summa fritt eget kapital		4 732 997	4 044 244
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 332 997</b>	<b>4 644 244</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	514 512	-
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 161 333	1 733 333
Summa långfristiga skulder		1 675 845	1 733 333
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		792 000	400 000
Leverantörsskulder		3 955 207	3 766 719
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		31 046	964 383
Skatteskulder		-	149 409
Övriga skulder		210 744	216 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 272 274	1 857 010
Summa kortfristiga skulder		7 261 271	7 353 752
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 270 113</b>	<b>13 731 329</b>

2024102802314

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag

#### **Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag**

Bolaget vinstavräknar, i enlighet med huvudregel, utförda entreprenaduppdrag med fast pris i takt med att arbetet utförs, sk successiv vinstavräkning. Vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget.

#### **Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till Grundtuben Holding AB, org nr 556967-7825.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Åter pengar från bedrägeriet	1 170 701	
Övrigt	283 341	
<b>Summa</b>	<b>1 454 042</b>	

## Not 3 Övriga rörelsekostnader

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Bedrägeriet		1 866 522
<b>Summa</b>		<b>1 866 522</b>

## Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Ränteintäkter, koncernintern	225 000	195 500
Ränteintäkter, övriga	13 482	6 104
<b>Summa</b>	<b>238 482</b>	<b>201 604</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Antal anställda	7	9
<b>Totalt</b>	<b>7</b>	<b>9</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	413 235	350 070
-Nyanskaffningar	29 816	90 300
-Avyttringar och utrangeringar	-130 000	-27 135
Vid årets slut	313 051	413 235
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-264 757	-230 694
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	130 000	13 565
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-51 449	-47 628
Vid årets slut	-186 206	-264 757
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>126 845</b>	<b>148 478</b>

## Not 7 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljad kreditlimit	3 500 000	3 500 000
Outnyttjad del	-2 985 488	-3 500 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>514 512</b>	<b>-</b>

**Ställda säkerheter till kreditinstitut**

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	17 000 000	17 000 000
	<b>17 000 000</b>	<b>17 000 000</b>

**Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut**

	2024-06-30	2023-06-30
Inga skulder förfaller senare än 5 år.		

**Not 9 Eventualförpliktelser**

**Eventualförpliktelser**

	2024-06-30	2023-06-30
Bankgaranti	623 500	623 500
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>623 500</b>	<b>623 500</b>

## Underskrifter

Linköping enligt datum för elektronisk underskrift

Lars Erik Nordell  
Styrelseordförande

Malin Pantzar  
Verkställande direktör

Tonny Werlemalm

Tom Skarin

Pierre Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emma Westholm  
Auktoriserad revisor

2024102802318

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## PIERRE STEVE JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 01146704410864[...]bbfc0bd5d37c6

IP: 213.204.xxx.xxx

2024-10-16 08:53:10 UTC



## MALIN PANTZAR

Verkställande direktör

Serienummer: f33da9c374da8b[...]1ec48d5f49828

IP: 217.210.xxx.xxx

2024-10-16 09:15:43 UTC



## LARS ERIK NORDELL

Styrelsens ordförande

Serienummer: 08b655d1ea0bf1[...]jea1671617b59e

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-10-16 11:24:52 UTC



## LARS TONNY WERLEMALM

Styrelseledamot

På uppdrag av: Emma Westholm

Serienummer: 3f4ed66146554e[...]3c3004f11b5dd

IP: 176.10.xxx.xxx

2024-10-16 14:48:26 UTC



## TOM SKARIN

Styrelseledamot

Serienummer: 98dbf1bfebd59[...]c2ec170452383

IP: 213.204.xxx.xxx

2024-10-16 18:39:07 UTC



## EMMA WESTHOLM

Auktoriserad revisor

Serienummer: f46065127bfe44[...]d1ea06a5e219c

IP: 80.84.xxx.xxx

2024-10-16 19:10:50 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är fåst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grundtuben AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-10-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping 2024-10-16

Tom Skarin

2024102802320
